
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. |din Zi ULE 2024
privind modificarea raportului de muncă al domnului Gorgan Paul-Alexandru

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:

referatul nr. 14487 din 31.07.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
art. 3 alin. (1) şi (4), art. 7, art. 10 alin. (2), art. 11 alin. (1),art. 12 alin. (1) din
Legea nr. 153/2017 privind salarizarea personaluluiplătit din fonduri publice,
cu modificările şi completările ulterioare;
anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 60 din 27 aprilie 2023
privind stabilirea salariilor de bază pentru personalul din aparatul de
specialitate al Consiliului Judeţean Sălaj;
art. 41 din Legea nr. 53/2003 — Codul muncii, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare;
art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare;

În temeiulart. 196 alin. (1) lit. b) Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.l. Începând cu data de 31.07.2024 domnului Gorgan Paul-Alexandru i se
modifică raportul de muncă prin mutarea de la Cabinetul vicepreşedintelui la Cabinetul
preşedintelui, pe funcţia vacantă de consilier, cu păstrarea drepturilor de natură salarială.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
Direcţia juridică şi administrație locală;
domnul Gorgan Paul-Alexandru.

Art.S. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
Direcţia juridică şi administraţie locală;
domnul Gorgan Paul-Alexandru;
dosarul personal.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI

Dinu lancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu

9


